
 

 

 

 

Zarządzenie nr IN. 0050.24.2024.CR 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
 

w sprawie wyłączenia karty adresowej zabytku nieruchomego z gminnej ewidencji 

zabytków Gminy Dobre Miasto. 

 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023r., poz. 1688 z późn.zm.), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 840 późn. zm.) oraz § 16 ust.2 

rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011r. w sprawie 

prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej  i gminnej ewidencji zabytków oraz 

krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z 

prawem ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 661) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wyłącza się z gminnej ewidencji zabytków Gminy Dobre Miasto kartę adresową 

zabytku nieruchomego – budynek mieszkalny nr 3 w Swobodnej. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 


